

各 位

株式会社ゲームオン

新規タイトル 「Legend of Souls」 の独占ライセンス契約締結に関するお知らせ

株式会社ゲームオン(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:李 相燁、以下「当社」)は、ネオウィズ・ゲームズ・コーポレーション(本社:韓国京畿道城南市、代表取締役:尹 相圭、以下「ネオウィズ・ゲームズ」)の間で、MMORPG(注1)「Legend of Souls」の日本における独占ライセンス契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 新規タイトルの概要

「Legend of Souls」は、ネオウィズ・ゲームズの子会社であるネオウィズ・シーアルエス(本社:韓国ソウル市、代表取締役:吳 容換)が開発した武侠ファンタジーMMORPGであり、爽快感溢れる連続攻撃と派手なアクション、プレイするサーバーに限定されずに繰り広げられるギルド戦闘が特徴となっております。また、成人利用者層に特化したジャックポット等のラッキーシステムや大規模戦闘が可能な戦闘システムなどが注目を集め、今年9月にサービスが開始された韓国では好評を博しています。日本では韓国に次いで2013年に世界に先駆けてサービスを提供する予定となっております。

契約締結先であるネオウィズ・ゲームズは、当社の親会社であるとともに、当社で現在サービス中の FPS (注2) 「Alliance of Valiant Arms」、オンラインアクションゲーム「S4 League」のライセンサーであり、当社とネオウィズ・ゲームズの強固なパートナーシップを同作品においても一層発揮できるものと考えております。

当社では、同作品におきましても、これまで培ってきたオンラインゲーム運営のノウハウを活かし、 お客様に楽しんで頂けるサービスを提供し、一層の事業発展を図ってまいります。

2. ネオウィズ・ゲームズの概要

- (1)名 称 ネオウィズ・ゲームズ・コーポレーション
- (2)主な事業内容 オンラインゲームの開発、運営及びポータルサービス
- (3)設立年月日 平成19年4月26日
- (4)本店所在地 韓国京畿道城南市
- (5)代 表 者 代表取締役 尹 相圭



3. 日程

平成24 年11月21日 (水) 独占ライセンス契約締結

- (注1) 「MMORPG」とは、「Massively Multi Player Online Role Playing Game」(多人数同時参加型オンラインロールプレイングゲーム)の略称です。
- (注2) 「FPS」とは、「First Person Shooting Game」(一人称視点シューティングゲーム)の略称であります。

以上

●本件に関するお問合せ先

株式会社ゲームオンマーケティング部第一プロモーションチーム担当:川上

〒150-0013東京都渋谷区恵比寿1-19-19恵比寿ビジネスタワー

TEL: 03-5447-6323FAX: 03-5447-6324

[ご参考]

●スクリーンショット



Game0n





- © NEOWIZ GAMES. All rights reserved.
- © NEOWIZ CRS. ALL RIGHTS RESERVED.
- ©GameOn Co., Ltd. All Rights Reserved.